

WorkPoint A/S
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
Business Registration No
26082668

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.02.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Peter Steen Jørgensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Cash flow statement 2018	10
Notes	11
Accounting policies	15

Entity details

Entity

WorkPoint A/S
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Central Business Registration No (CVR): 26082668

Registered in: Esbjerg

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Phone: +45 76 110 110

Website: www.workpoint365.com

E-mail: pj@workpoint365.com

Board of Directors

Niels Erik Hedeager, Chairman

Peter Steen Jørgensen

Ole Thomsen

Hanne Jørgensen

Steen Helmer

Executive Board

Peter Steen Jørgensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

P.O. Box 200

6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to develop and sell software as well as provide consultancy services.

Development in activities and finances

The profit for 2018 is DKK 1,164 thousand compared to a loss in 2017 of DKK 736 thousand.

In 2018, WorkPoint A/S continued to focus on and develop WorkPoint products. The products for handling documents as well as case and project management for many different industries are ready as WorkPoint 365 solutions.

The financial year 2018 offered breakthroughs on several export markets as well as many new developments, and together with the financial results, 2018 is considered a satisfactory year.

This development is expected to continue in 2019, when increased exports, more employees and further development of the products will lead to a performance that meets the level of 2018.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		14.893.927	11.200.745
Staff costs	1	(11.805.565)	(10.911.812)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(1.579.040)</u>	<u>(1.199.977)</u>
Operating profit/loss		1.509.322	(911.044)
Other financial expenses	3	<u>(12.400)</u>	<u>(30.740)</u>
Profit/loss before tax		1.496.922	(941.784)
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(333.320)</u>	<u>206.126</u>
Profit/loss for the year		<u>1.163.602</u>	<u>(735.658)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>1.163.602</u>	<u>(735.658)</u>
		<u>1.163.602</u>	<u>(735.658)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Completed development projects		2.666.198	2.204.256
Intangible assets	5	2.666.198	2.204.256
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1.118.128	1.491.305
Leasehold improvements		97.313	63.831
Property, plant and equipment	6	1.215.441	1.555.136
Other receivables		362.983	457.586
Fixed asset investments	7	362.983	457.586
Fixed assets		4.244.622	4.216.978
Raw materials and consumables		0	34.792
Inventories		0	34.792
Trade receivables		5.113.610	1.742.999
Contract work in progress		863.000	470.000
Receivables from group enterprises		142.741	0
Deferred tax		5.765	227.853
Other receivables		22.413	38.575
Prepayments		398.404	499.547
Receivables		6.545.933	2.978.974
Cash		3.373.440	288.047
Current assets		9.919.373	3.301.813
Assets		14.163.995	7.518.791

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital	8	552.700	552.700
Reserve for development expenditure		1.929.099	1.590.939
Retained earnings		<u>(126.484)</u>	<u>(951.926)</u>
Equity		<u>2.355.315</u>	<u>1.191.713</u>
Finance lease liabilities		<u>154.020</u>	<u>462.059</u>
Non-current liabilities other than provisions	9	<u>154.020</u>	<u>462.059</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	9	308.040	308.040
Prepayments received from customers		7.665.419	3.330.068
Trade payables		701.692	301.375
Payables to shareholders and management		2.894	4.894
Income tax payable		111.232	0
Other payables		<u>2.865.383</u>	<u>1.920.642</u>
Current liabilities other than provisions		<u>11.654.660</u>	<u>5.865.019</u>
Liabilities other than provisions		<u>11.808.680</u>	<u>6.327.078</u>
Equity and liabilities		<u>14.163.995</u>	<u>7.518.791</u>
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	552.700	1.590.939	(951.926)	1.191.713
Profit/loss for the year	0	338.160	825.442	1.163.602
Equity end of year	552.700	1.929.099	(126.484)	2.355.315

Cash flow statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Operating profit/loss		1.509.322	(911.044)
Amortisation, depreciation and impairment losses		1.579.040	1.199.977
Working capital changes	10	<u>1.924.155</u>	<u>1.989.240</u>
Cash flow from ordinary operating activities		5.012.517	2.278.173
Financial income paid		<u>(12.400)</u>	<u>(30.740)</u>
Cash flows from operating activities		5.000.117	2.247.433
Acquisition etc of intangible assets		(1.368.725)	(1.540.890)
Acquisition etc of property, plant and equipment		(332.562)	(1.404.765)
Sale of property, plant and equipment		0	319.000
Acquisition of fixed asset investments		(16.126)	(279.613)
Sale of fixed asset investments		<u>110.729</u>	<u>0</u>
Cash flows from investing activities		(1.606.684)	(2.906.268)
Incurrence of lease obligations		0	924.119
Reduction of lease commitments		(308.040)	(154.020)
Dividend paid		<u>0</u>	<u>(100.000)</u>
Cash flows from financing activities		(308.040)	670.099
Increase/decrease in cash and cash equivalents		3.085.393	11.264
Cash and cash equivalents beginning of year		<u>288.047</u>	<u>276.783</u>
Cash and cash equivalents end of year		3.373.440	288.047

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	11.099.055	10.772.248
Pension costs	930.455	878.536
Other social security costs	154.079	131.627
Other staff costs	856.514	442.399
Staff costs classified as assets	<u>(1.234.538)</u>	<u>(1.312.998)</u>
	<u>11.805.565</u>	<u>10.911.812</u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>20</u>
	2018	2017
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	906.783	426.637
Depreciation of property, plant and equipment	656.521	705.430
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	15.736	67.910
	<u>1.579.040</u>	<u>1.199.977</u>
	2018	2017
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Other interest expenses	9.913	17.042
Exchange rate adjustments	2.487	7.448
Other financial expenses	0	6.250
	<u>12.400</u>	<u>30.740</u>
	2018	2017
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	111.232	0
Change in deferred tax	<u>222.088</u>	<u>(206.126)</u>
	<u>333.320</u>	<u>(206.126)</u>

Notes

	Completed develop- ment projects DKK
	<u>DKK</u>
5. Intangible assets	
Cost beginning of year	3.764.643
Additions	<u>1.368.725</u>
Cost end of year	<u>5.133.368</u>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1.560.387)
Amortisation for the year	<u>(906.783)</u>
Amortisation and impairment losses end of year	<u>(2.467.170)</u>
Carrying amount end of year	<u>2.666.198</u>

In 2018, the Company decided to capitalise a small part of the substantial development costs of DKK 1,234,538 originating from the product WorkPoint365.

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
6. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	3.806.886	70.924
Additions	280.562	52.000
Disposals	<u>(1.010.455)</u>	<u>0</u>
Cost end of year	<u>3.076.993</u>	<u>122.924</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2.315.581)	(7.093)
Depreciation for the year	(638.003)	(18.518)
Reversal regarding disposals	<u>994.719</u>	<u>0</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(1.958.865)</u>	<u>(25.611)</u>
Carrying amount end of year	<u>1.118.128</u>	<u>97.313</u>

The carrying amount of leased assets amounts to DKK 549,059 at year-end.

Notes

	Other receivables DKK
7. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	457.586
Additions	16.126
Disposals	<u>(110.729)</u>
Cost end of year	<u>362.983</u>
Carrying amount end of year	<u>362.983</u>

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
8. Contributed capital			
Ordinary shares	<u>5.527</u>	100	<u>552.700</u>
	<u>5.527</u>		<u>552.700</u>

	Due within 12 months 2018 DKK	Due within 12 months 2017 DKK	Due after more than 12 months 2018 DKK
9. Liabilities other than provisions			
Finance lease liabilities	<u>308.040</u>	<u>308.040</u>	<u>154.020</u>
	<u>308.040</u>	<u>308.040</u>	<u>154.020</u>

	2018 DKK	2017 DKK
10. Change in working capital		
Increase/decrease in inventories	34.792	2.072
Increase/decrease in receivables	(3.789.046)	699.011
Increase/decrease in trade payables etc	<u>5.678.409</u>	<u>1.288.157</u>
	<u>1.924.155</u>	<u>1.989.240</u>

	2018 DKK	2017 DKK
11. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>5.927.000</u>	<u>6.830.000</u>

Notes

12. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which In Vest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The total income tax has been preliminarily estimated at DKK 80 thousand.
